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ALCARAZ PASCO SAMMY

ALCÁZAR CARRERAS MARÍA JOSÉ

ALVAREZ TALAVERA SUSANA

ALVIRA SILVA MARÍA DEL MAR

ANACLETO VERA REMEDIOS

BAÑOS LOPEZ ALMUDENA

BAREZ ALBA EMILIA

BARROS VÁZQUEZ Mª ASUNCIÓN

BLANCO DOMINGO MARIA CRISTINA

BLANCO LUNA DOLORES

BLANCO MANTILLA MARIA DEL CARMEN

BRASERO SANCHEZ ANA ISABEL

BUERIBERI PEPITO MARIA DEL CARMEN

CABALLERO GARCÍA ROSA MARÍA

CANO LÓPEZ MARÍA FELICIDAD

CAÑADAS QUINTANAR CRISTINA

CARMONA GOMEZ ANDREA

CARO DOMINGUEZ ISABEL

***8591**

***5753**

***5282**

***8935**

***0238**

***5134**

***5292**

***0359**

***3294**

***8648**

***5208**

***2349**

****6689*

***0178**

***4713**

***2533**

***9663**

***7705**

8224740500

8205740500

8202740500

8232740500

8204740500

8208740500

8203740500

8201740500

8212740500

8206740500

8203740500

8202740500

8201740500

8224740500

8201740500

8204740500

8217740500

8201740500

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

LEGANES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

CERCEDILLA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

LEGANES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

H. I. U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL LA FUENFRÍA

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. LA PAZ

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. LA PAZ

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD
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CASTELLANOS SANCHEZ MARIA GEMMA

CEREZO GARCIA INMACULADA

CHACON GOMEZ MARIA ISABEL

CHAMIZO CAPILLA INES

CIURANA CAMPOS IKER

COELLO AVEIGA NELLY DE JESUS

CORROCHANO HIDALGO MONTSERRAT

CRUZ ROBLES GLENDA ALEXANDRA

CUESTA VELASCO ROSA MARIA

DE BLAS HERRERO CLARA

DE DIEGO FERNANDEZ MARIA

DE LA TORRE MARTINEZ SANDRA

DEL AMO CUESTA MARIA LETICIA

DEL REY GIL MARIA ROSA

DELGADO RODRIGUEZ ANTONIO

DIEZ MARTIN MARIA PILAR

DOMINGUEZ CAMPOY JOSE JAIME

DOMÍNGUEZ PARDO ESTRELLA

***5271**

***0718**

***2817**

***0802**

***1807**

***9634**

***5597**

***2625**

***4742**

***1145**

***3124**

***1689**

***9308**

***0295**

***3731**

***8818**

***4851**

***8766**

8202740500

8202740500

8202740500

8204740500

8203740500

8206740500

8214740500

8201740500

8204740500

8204740500

8209740500

8206740500

8214740500

8216740500

8201740500

8217740500

8201740500

8204740500

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MOSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MOSTOLES

ALCALA DE HENARES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL CENTRAL DE LA CRUZ ROJA

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. LA PAZ

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD
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DOMINGUEZ RECIO MARIA ELENA

EL KARBAS CUBI HASSAN

ENRIQUEZ VASQUEZ DIANA VERONICA

ESTÉBANEZ LÓPEZ MARÍA ROSA

FERNANDEZ DE SANTIAGO ALBA

FERNANDEZ MARTIN JOSE CARLOS

FERNANDEZ RIVAS LORENA

FIGUEREO FRUTOS MARIA DOLORES

FLORES VENTURA RAQUEL

FRESNEDA DOMINGUEZ ENCARNACION

FRUTOS SANCHEZ MARIA

GAMBOA SEBASTIAN ASCENSION

GAMO JIMENEZ MERCEDES

GARCIA CABELLO SANDRA

GARCIA DEL POZO MARIA DEL MAR

GARCIA GARCIA MARIA ARANZAZU

GARCÍA RUBIO GEMA

GARCIA UROS ANA MARIA

***4461**

***4314**

***5976**

***4784**

***3348**

***6166**

***5664**

***5975**

***6729**

***9811**

***6900**

***7838**

***3695**

***4302**

***3359**

***2575**

***0255**

***0132**

8220740500

8217740500

8201740500

8208740500

8208740500

8217740500

8208740500

8205740500

8202740500

8201740500

8203740500

8214740500

8204740500

8204740500

8202740500

8203740500

8204740500

8214740500

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

VILLA DEL PRADO

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MOSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MOSTOLES

HOSPITAL VIRGEN DE LA POVEDA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. LA PAZ

H. I. U. NIÑO JESÚS

H. I. U. NIÑO JESÚS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. I. U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD
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GARCIA VALLADARES JUANA MARIA

GOMEZ HERNAN MANUEL

GÓMEZ MONTEALEGRE MARÍA DE LOS ÁNGELES

GOMEZ RONCERO MARIA LUZ

GONZALEZ ZARAGOZA MARIA ESTHER

GRACIA ALVAREZ JUAN CARLOS

GRAGERA MIGUEZ JUAN CARLOS

GUTIERREZ MORENTE MARÍA YOLANDA

HERNANDEZ GALINDO MARIA DE LOS ANGELES

HERNANDEZ MILLAN JENIFER

HERNANDEZ SOUSA ADRIAN

HERRERA DIAZ HELLÍN ROSA

HERRRANZ RODRIGUEZ MARIA ISABEL

HOLGADO PARRÓN MARIA LUISA

IGNACIO DE HARO ENCARNACIÓN

IÑIGO LANCHO MARIA DEL CARMEN

JAÑEZ RODRIGUEZ RUBEN

JARDON VALVERDE ANA MARIA

***1615**

***4537**

***1856**

***3349**

***4918**

***1875**

***4083**

***9912**

***7034**

***8703**

***6390**

***1339**

***1747**

***1492**

***9061**

***0814**

***4609**

***0565**

8204740500

8203740500

8205740500

8205740500

8214740500

8209740500

8203740500

8205740500

8202740500

8232740500

8212740500

8205740500

8212740500

8214740500

8201740500

8202740500

8203740500

8204740500

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MOSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

CERCEDILLA

MADRID

CERCEDILLA

MOSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL CENTRAL DE LA CRUZ ROJA

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL LA FUENFRÍA

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL LA FUENFRÍA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD
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JIMENEZ CAPITAN VIOLETA

LAGARES PEREZ CRISTINA

LAGUNA ALONSO JOSE MANUEL

LINARES ORTEGA IVAN

LOPEZ ARANDA MARIA LUISA

LOPEZ JIMENEZ ANGELA

LOPEZ LOPEZ ISABEL

MANCEBO HERRADÓN MARÍA LUISA

MARGUELLO MOTA MARIA OLGA

MARIN FERRERA MARGARITA

MARTIN GOMEZ MARIA OLGA

MARTÍN MARBÁN MARTA

MARTIN MARTIN MARIA TERESA DE JESUS

MARTIN PEREZ PALOMA

MARTIN PRIETO AURORA

MARTIN SÁNCHEZ AGUSTIN

MARTÍN SÁNCHEZ JESÚS

MARTÍN VAQUERIZO ISRAEL

***1382**

***3449**

***7990**

***0586**

***1556**

***9710**

***3164**

***5996**

***6028**

***8418**

***5842**

***0421**

***7035**

***0974**

***8433**

***4788**

***1980**

***3620**

8205740500

8202740500

8208740500

8203740500

8202740500

8201740500

8208740500

8202740500

8219740500

8204740500

8201740500

8204740500

8206740500

8202740500

8205740500

8205740500

8202740500

8205740500

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SAN LORENZO DE EL 
ESCORIAL

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

H. I. U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. LA PAZ

H. I. U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD
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MARTINEZ BUENO JAIME

MARTINEZ FRAILE Mª SOLEDAD

MARTINEZ OSUNA MAGDALENA

MAYOR MAROTO SONIA

MONTENEGRO VELLISCA MARIA DEL CARMEN

MONTOYA TORINOS ANA ISABEL

MORA-GIL PRADA DOLORES

MORALES CASARRUBIOS MARIA LYDIA

MORENO BONILLA RIANSARES

MORENO MORENO MARIA DEL CARMEN

MORENO SANTIAGO OLGA

MORERA RODRIGUEZ MARIA VICTORIA

MUÑOZ CASTILLEJO ANTONIA

MUÑOZ VILLANUEVA MARIA DOLORES

MURILLO PAVÓN MARÍA DEL CARMEN

NAVAS JOSE JESUS

NOGUERO RODRIGUEZ EVANGELINA

NOVILLO BLANCO MILAGROS

***2559**

***0199**

***6174**

***7369**

***7061**

***7935**

***3399**

***0076**

***7224**

***1308**

***8893**

***7082**

***7937**

***3818**

***6894**

***6868**

***4710**

***5287**

8202740500

8205740500

8216740500

8216740500

8216740500

8204740500

8203740500

8201740500

8216740500

8201740500

8202740500

8216740500

8208740500

8205740500

8203740500

8201740500

8219740500

8203740500

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

MADRID

MADRID

ALCALA DE HENARES

ALCALA DE HENARES

ALCALA DE HENARES

MADRID

MADRID

MADRID

ALCALA DE HENARES

MADRID

MADRID

ALCALA DE HENARES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SAN LORENZO DE EL 
ESCORIAL

MADRID

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

H. I. U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD
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OSUNA PEREZ PILAR

PALACIOS CARAZO JOSE LUIS

PALACIOS LOPEZ Mª CARMEN

PALMA GARCIA MARIA BERNARDA

PANIAGUA RODRIGUEZ PETRA MAGDALENA

PASCUAL CABALLERO EDUARDO

PASCUAL DE PAZ ELENA

PEEVA IVANOVA MAGDALENA

PINTADO LORO PURIFICACIÓN NATIVIDAD

PORRAS RAMOS MARIA VICTORIA

POZO MONJAS AINHOA

PRIETO CHOU MARIA CRISTINA

RIVERA MARTÍN ANA ISABEL

RODRIGUEZ FLORES JUANA MARIA

RODRIGUEZ GALLEGO NATIVIDAD

RODRIGUEZ GARCIA JAVIER

RODRIGUEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN

RODRÍGUEZ SAAVEDRA DAVID ESTEBAN

***7279**

***1705**

***0809**

***3816**

***4412**

***7276**

***5590**

***9086**

***9602**

***1469**

***5702**

***8793**

***1859**

***5404**

***2640**

***0873**

***7523**

***3080**

8205740500

8208740500

8202740500

8214740500

8208740500

8205740500

8204740500

8205740500

8202740500

8214740500

8204740500

8202740500

8205740500

8206740500

8204740500

8204740500

8216740500

8203740500

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

MADRID

MADRID

MADRID

MOSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MOSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

ALCALA DE HENARES

MADRID

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

H. I. U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

H. I. U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD
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RODRÍGUEZ USEROS RAQUEL

RUANO AGUILAR CONCEPCION ELENA

RUIZ FERNANDEZ MARIA ELISA

RUIZ POVEDA MOLINA MARIA TERESA

RUIZ ROS ISABEL

RUIZ SAMPEDRO MIGUEL

SALIDO PINTOR NURIA

SANABRIA AYUSO EVA

SANCHEZ DE LA LOSA MARIA CONCEPCION

SANCHEZ DEL VISO ANA MARIA

SÁNCHEZ LLANOS ELENA

SANCHEZ RECARTE RUTH

SANCHEZ RODRIGUEZ MIRIAN

SERRANO MARTIN MARIA CRISTINA

SIERRA ROA JENNIFER

SIGUEROS SALCES FRANCISCO JAVIER

SILVA VALVERDE ANA MARÍA

TALAVERA BERMÚDEZ MARÍA LUCINDA

***1758**

***6954**

***6246**

***3092**

***1976**

***7165**

***6387**

***2139**

***2923**

***3199**

***8725**

***4654**

***2253**

***5694**

***5068**

***2496**

***1622**

***4721**

8221740500

8216740500

8209740500

8203740500

8201740500

8223740500

8204740500

8205740500

8203740500

8217740500

8202740500

8206740500

8214740500

8214740500

8204740500

8208740500

8212740500

8209740500

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

GUADARRAMA

ALCALA DE HENARES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MOSTOLES

MOSTOLES

MADRID

MADRID

CERCEDILLA

MADRID

HOSPITAL DE GUADARRAMA

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL CENTRAL DE LA CRUZ ROJA

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. LA PAZ

H. DOCTOR RODRÍGUEZ LAFORA

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

H. I. U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL LA FUENFRÍA

HOSPITAL CENTRAL DE LA CRUZ ROJA
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TARDIO PARRONDO NURIA

TAVERO GARCIA OBDULIA

TEJEDOR AZUA JUANA

TENA MARTIN MANUEL

TENORIO DEFAZ SUSANA YOLANDA

TOME GALAN MARIA PETRA

VALVERDE LOPEZ AGUEDA

VARGAS BUITRAGO BEATRIZ

VELAZQUEZ MARIN MARIA DE LOS ANGELES

VICHO LUCAS JORGE

VIEDMA LANZAS ANA

VILLA SILVA Mª DEL PILAR

***4804**

***2826**

***3999**

***8378**

***9341**

***6448**

***8351**

***4618**

***9657**

***5946**

***7864**

***9450**

8203740500

8214740500

8204740500

8202740500

8206740500

8203740500

8202740500

8205740500

8201740500

8205740500

8212740500

8204740500

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

MADRID

MOSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

CERCEDILLA

MADRID

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL LA FUENFRÍA

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD


